
 
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

Ingrida Trumpaitė 
 

 

DĖL „MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO ATIDALIJIMAS NUO JAME 

ESANČIOS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS, DETALUSIS PLANAS“ KEITIMO 

PROCESO INICIJAVIMO 

 

2021 m. balandžio 23 d. Nr. AV-385 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 2, 4 

ir 6 dalimis, remdamasis Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1265 

„Dėl Pasiūlymų teikimo dėl teritorijų planavimo proceso inicijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

1, 9 ir 10 punktais ir atsižvelgdamas į 2021 m. balandžio 20 d. Valdo Adamonio (toliau – 

Iniciatoriaus) prašymą: 

1. P r i t a r i u  Iniciatoriaus pateiktam pasiūlymui inicijuoti „Miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo atidalijimas nuo jame esančios žemės ūkio paskirties žemės, detalusis planas“ keitimo 

procesą. 

2. N u s t a t a u , kad detaliojo plano keitimo tikslas – keisti detaliojo plano „Miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo atidalijimas nuo jame esančios žemės ūkio paskirties žemės, detalusis 

planas“ sprendinius, perdalijant suplanuotoje teritorijoje esančių žemės sklypų (kadastro Nr. 

7301/0001:178 ir Nr. 7301/0001:177) Skaistinės k. 10 ir 10 A, Obelių sen., Rokiškio r. sav. ribas, 

paverčiant miškų ūkio paskirties žemės sklype (kadastro Nr. 7301/0001:177) miško naudmenas, 

užimtas teisiškai pastatyto pastato ir jo priklausiniams sklypui formuoti ir šį suformuotą sklypą 

prijungti prie žemės sklypo (kadastro Nr. 7301/0001:178), pakeičiant naujai suformuoto žemės 

sklypo pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir būdą į pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, 

žemės naudojimo būdas – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos bei nustatant 

privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus pagal Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos 

bendrojo plano, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. sprendimu 

TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio miesto 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“, sprendinius. Preliminarus planuojamos teritorijos plotas –

5,4610 ha. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 


